
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Op5tina PriStina-Municipality of Prishtina

Ne baz6 te dispozitave t€ nenit L3, nenit 58, shkronja e) dhe te nenit 60, paragtafi 60.2 to Ligjit

nr.0Z/L - 040, per veteqeverisje lokale ("Gazeta zyrtare e Republikds sE Kosovds", me 28f 04,

qershor 2008), nenit 52, shkronja e), nenit 53 dhe nenit 54,.p?ragtafi 5\"1, te Statutit t€ Komun€s

s€ Prishtinds, 0L. nr. 110 - 391, te dt.25.02.20-J-0, Kryetari i Komunes se Prishtin6s merr k€t€
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V E N D I M
PEN NUERIMIN E NENKRYETARIT TE KOMUNfrS SE PRISHTINES

Selim Pacolli, em€rohet n€ pozit€n e N€nkryetarit* t€ Komunds se Prishtinds nga data

26.72.2077.

Mandati i t€ emeruarit te cekur ne piken I te ketijvendim?zgjate sa mandati i Kryetarit te

Komun€s.

I emdruari i ndihmon Kryetaritn€ ushtrimin e funksioneve ekzekutive te p€rditshme dhe

vepron n€ emdr t€ Kryetarit ne munges€ tE tij'

Ky vendim hyn n€ fuqi n€ diten e n€nshkrimit te tij.

I DOREZOHET:
- Te em€ruarit;
- Drejtoris€ s€ Financave;
- Nj€sis€ s€ Personelit;
- Qendr€s p€r sh€rbime me qYtetar;
- Ne dosje.

KOMUNA E PRISHTINES
KRYETARI I KOMUNES
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